tur duobus ciuibus Pap(iensibus) et castrum sancti Saluatoris in commanda

nomine dicti marchionis Montisf(errati) et dicti comunis, cuilibet unum ca-

strum, quos ciues dictus marchio uoluerit, qui dicta castra custodiant nomine

dicti marchionis et dicti comunis. et quando uenerint ad tempus pacis, uel

quod Alexandria posita fuerit par Casales aut fuerit in aliqua quiete cum

comuni Pap(iensi), quod dicta castra reddi debeant in manus dicti marchi-

onis, sicut de sua i'uerit uoluntate, et idem marchio ipsa castra teuere de-

liet in pheudum a dicto comuni. De facto sancti Saluatoris non tenetur

marchio ponere in commanda, nisi bona fide et suo posse, hoc addito quod,

si comune Pap(iense) faceret pacem aut concordiam siue treugam aut pacem

recrectam '') cum Alexandria et marchione Lancea sine uoluntate dicti marchio-

nis, quod isti, qui custodiunt dicta castra, reddere teneantur dicta castra

dicto domino march(ioni) ; similiter. si dictus marchio simile faceret, quod ipsi

simihter reddere teneantur dicta castra comuni Pap(iensi). Item quod comune

Pap(iense) dare teneatur dicto marchioni omni anno, dum guerra durabit, mili-

fces
<

'. quilibet cum equisduobus, et l>alistar(ios) XXV cum equouno,donec Alex-

andria posita fuerit per Casal(es) uel uenerit ad mandatum dicti comunis et dicti

marchionis et pons Cuniolii captus fuerit uel concordatas, quos milites c
) et bali-

starios comune Pap(iense) dare tenetur dicto marchioni infra unum mensem post

requisitionem suam uel sui nuntii per cartam testatam uel soldos pro rnili-
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tibus et balistar(iis) predictis, et, si in hoc comune Pap(iense) deficeret, qui

custodiunt dicta oastra reddere teneantur dicta castra dicto domino marchi-
oni, et dominus marchio sit absolutus a predictis pactis et iuramento. Item
quod comune Pap(iense) non faciet pacem, treugam aut guerram recrectam
cum marchione Lanc(ea) nee cum hominibus Alex(andrie), donec sibi resti-

tuant Pacilianum, Turrugia, Genzanum, Turcellum et Cuniolum lf
) deröcca-

tum et castrum saneti Georgii, Sarmaciam et Carpenetum et aliam terram
suam nee post sine uoluntate dicti marchionis. Item, quod onmes usure et

guidardona debeant remitti marchioni predicto de Omnibus debitis, de qui-

bus tenetur uersus aliquem uel aliquos Pap(ienses). Item quod dictum comune
tenere debet fortem dictum marchionem circa castrum Zenzani, donec illud

habuerit, in sua forcia et uirtute. et idem marchio illud tenebit in

pheudum a dicto comuni. Item quod tota terra, que deuincetur ultra

Padum usque in uia taucas d
) lan(ue) et Terdone, que non sit dicti

marchionis nee dicti comunis Pap(iensis) nee Terdone, rit medietaa dicti

marchionis et alia medietas comunis Pap(iensis), et maxime intellegatur de

terra Alex(andrie) et Casal(is) saneti Euasii. Item si aliquis aut aliqua pars dic-

torum militum aut balistariorum dicto marchioni defuerit, quod comune Pap(ien-
se) dare et soluere tenetur ipsi marchioni pro quolibet equo sol(idos) im pro

eo tempore quo defuerit. Item quod dominus marchio Pelauicinus ad uo-

luutatem suam ponere debet hoc anno presenti potestatem in terris marchi-

onis predicti in Mont(e)ferrato et in hospicio Saluciarum, que potestas de-

beat imponere equos et arma, uidelicet usque in quadringentos milites et

tantum plus, quantum poterit comode, et guerriare omnes rebelles regis Con-

radi et maxime homines Alex(andrie) et marchionem Lanceam, et habere

pro suo salario lib(ras) septingentas Pap(ienses) et terciam partem omnium
bannorum impositorum occasione predicte impositionis equorum et armorum

et occasione exercituum et caualcatarum. Item quod a presenti anno ultra

predictus dominus U. debet ponere potestatem in predictis terris omni anno
r

usque dictus marchio uoluerit a comuni Pap(iensi) C milites et balistar(ios)

xxv forma predieta et modo. Item quod dominus marchio toto suo posse

debet guerriare omnes rebelles regis Conradi e
) et inimicos comunis Pap(ien-

sis) et inimicos ipsius comunis tenere pro inimicis et suecurrere comuni Pa-

p(iensi) quociens opus fuerit. Item si dictus marchio haberet a dicto domino

rege Conrado seu a parte fidelium Lonbardorum C milites et xxv Uüista-

(rios) seu sol(dos) pro ipsis, quod comune Pap(iense) sit exhoneratum a

prestatione dictorum militum et balistariorum pro tanto tempore, pro quanto

habuerit dictos milites et balistar(ios) siue sol(dos) a domino rege Conrado

seu a parte fidelium. Item quod omnes illi, qui captiui de Papia et eins

districtu tenentur in forcia alieuius Montisf(errati) seu alieuius de terris et

districtu dicti marchionis, et omnes illi. qui d
) de districtu marchionis, qui
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in Pap(ia) seu in eins districtu detinentur captiui, liberati a carceribus re-

laxentur et remittantur. Item presens potestas tenetur facere iurare uen-

turam potestatem, quod omnia predicta integre adtendantur. Hü sunt qui

iurauerunt omnia predicta attendere et attendi facere: in primis dominus